
ZARZĄDZENIE Nr 39/2023 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego na 

potrzeby ewidencji księgowej 

 
 Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do ustalenia wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego, zwaną dalej 

„Komisją” w następującym składzie:  

1) Adam Feldmann                     - przewodniczący Komisji, 

2) Wiktoria Koptera    - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Katarzyna Żubertowska   - członek Komisji, 

4) Małgorzata Staszewska   - członek Komisji. 

 

§ 1.2. Do obradowania Komisji dopuszczalny jest skład trzyosobowy, w tym przewodniczący 

lub zastępca. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy ustalenie wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego, których 

wartość nie została określona innym dokumentem. 

 

§ 3. Komisja będzie dokonywała ustalenia wartości gruntów na podstawie Uchwały Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego Nr 172/287/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek nieruchomości zajętych pod drogi publiczne, wyłącznie w celu 

wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej prowadzonej w Starostwie Powiatowym              

w Grudziądzu. 

 

§ 4.1. Komisja z ustalenia wartości gruntów sporządza protokół zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia, który stanowi podstawę do wprowadzenia odpowiednich wartości do ewidencji 

księgowej. 

 

§ 4.2. Komisja powinna sporządzić protokół z ustalenia wartości gruntów Powiatu 

Grudziądzkiego, w ciągu 7 dni od otrzymania dokumentu informującego o nabyciu gruntu 

przez Powiat Grudziądzki. 

 

§ 5. Podpisany przez członków Komisji, protokół z ustalenia wartości gruntów, 

przewodniczący bądź zastępca Komisji przekazuje niezwłocznie do Wydziału Finansowego 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


